
Umístění Označení produktu Typová řada Délka Šířka Hloubka Povrchová úprava Volba designu Způsob upevnění Počet barev povrchových dekorů Volba barvy akustické pěny Volba okraje prvku 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1000 Hz 2000 Hz 4000 Hz

StylPan 725 D1 725 mm 725 mm 105 mm perforovaná deska není magnetické upevnění 3 dekory - bílá, černá, dekor dub bílá / světle šedá není 0,7 1 1 1 1 0,75

StylPan 725 D2 725 mm 725 mm 105 mm perforovaná deska není magnetické upevnění 3 dekory - bílá, černá, dekor dub bílá / světle šedá není 0,85 1 1 0,9 0,75 0,5

StylPan 725 D3 725 mm 725 mm 105 mm perforovaná deska není magnetické upevnění 3 dekory - bílá, černá, dekor dub bílá / světle šedá není 0,8 1 1 0,95 0,75 0,45

StylPan 725 D4 725 mm 725 mm 105 mm perforovaná deska není magnetické upevnění 3 dekory - bílá, černá, dekor dub bílá / světle šedá není 0,85 1 1 0,9 0,75 0,45

StylPan 725 D5 725 mm 725 mm 105 mm perforovaná deska není magnetické upevnění 3 dekory - bílá, černá, dekor dub bílá / světle šedá není 0,85 1 1 0,85 0,65 0,45

StylPan 725 D6 725 mm 725 mm 105 mm perforovaná deska není magnetické upevnění 3 dekory - bílá, černá, dekor dub bílá / světle šedá není 0,7 1 1 1 1 1

StylPan 825 D1 825 mm 825 mm 105 mm perforovaná deska není magnetické upevnění 3 dekory - bílá, černá, dekor dub bílá / světle šedá není 0,8 1 1 1 1 0,8

StylPan 825 D2 825 mm 825 mm 105 mm perforovaná deska není magnetické upevnění 3 dekory - bílá, černá, dekor dub bílá / světle šedá není 0,85 1 1 1 0,9 0,6

StylPan 825 D3 825 mm 825 mm 105 mm perforovaná deska není magnetické upevnění 3 dekory - bílá, černá, dekor dub bílá / světle šedá není 0,85 1 1 1 0,9 0,55

StylPan 825 D4 825 mm 825 mm 105 mm perforovaná deska není magnetické upevnění 3 dekory - bílá, černá, dekor dub bílá / světle šedá není 0,85 1 1 1 0,9 0,6

StylPan 825 D5 825 mm 825 mm 105 mm perforovaná deska není magnetické upevnění 3 dekory - bílá, černá, dekor dub bílá / světle šedá není 0,85 1 1 1 0,85 0,55

StylPan 825 D6 825 mm 825 mm 105 mm perforovaná deska není magnetické upevnění 3 dekory - bílá, černá, dekor dub bílá / světle šedá není 0,75 1 1 1 1 1

StylArt Line 1200 mm 800 mm 50 mm HDF obrazec na melamin zakázkově nalepení / magnetické upevnění zakázkově bílá / světle šedá není 0,2 0,6 0,9 1 1 1

StylArt Line 825 mm 550 mm 50 mm HDF obrazec na melamin zakázkově nalepení / magnetické upevnění zakázkově bílá / světle šedá není 0,2 0,6 0,9 1 1 1

StylArt Paint 1200 mm 800 mm 50 mm UV potisk zakázkově hmoždinky / magnetické upevnění zakázkově není barva rámu - bílá / černá / šedá / bez rámu 0,35 0,7 1 1 1 1

StylArt Paint 825 mm 550 mm 50 mm UV potisk zakázkově hmoždinky / magnetické upevnění zakázkově není barva rámu - bílá / černá / šedá / bez rámu 0,35 0,7 1 1 1 1

StylTex Light 400 mm 400 mm  55 mm látka zakázkově magnetické upevnění zakázkově není není 0,25 0,65 0,85 0,95 1 1

StylTex Bass 400 mm 400 mm 105 mm látka zakázkově magnetické upevnění zakázkově není není 0,6 1 1 1 1 1

strop StylLam Stropní lamely - StylLam 2500 mm 100 mm 200 mm není není magnetické upevnění / závěsný rastr není bílá / světle šedá není 0,65 1 1 1 1 1

StylSingle Panel 1200 mm 800 mm 50 mm není není nalepení / magnetické upevnění není bílá / světle šedá není 0,2 0,6 0,9 1 1 1

StylSingle Panel 825 mm 550 mm 50 mm není není nalepení / magnetické upevnění není bílá / světle šedá není 0,2 0,6 0,9 1 1 1

StylSingle Panel 1200 mm 800 mm 50 mm není není rektifikační závěs není bílá / světle šedá není 0,4 0,9 1,5 1,5 1,3 0,6

StylSingle Panel 825 mm 550 mm 50 mm není není rektifikační závěs není bílá / světle šedá není 0,4 0,9 1,5 1,5 1,3 0,6

StylSingle Panel 1200 mm 800 mm 50 mm látka zakázkově magnetické upevnění zakázkově není není 0,25 0,65 0,85 0,95 1 1

StylSingle Panel 825 mm 550 mm 50 mm látka zakázkově magnetické upevnění zakázkově není není 0,25 0,65 0,85 0,95 1 1

StylSingle Panel 1200 mm 800 mm 50 mm látka zakázkově rektifikační závěs zakázkově není není 0,5 0,7 1,6 2 2 1

StylSingle Panel 825 mm 550 mm 50 mm látka zakázkově rektifikační závěs zakázkově není není 0,5 0,7 1,6 2 2 1

StylSingle Circle 1200 mm 50 mm není není nalepení / magnetické upevnění není bílá / světle šedá není 0,2 0,6 0,9 1 1 1

StylSingle Circle 800 mm 50 mm není není nalepení / magnetické upevnění není bílá / světle šedá není 0,2 0,6 0,9 1 1 1

StylSingle Circle 600 mm 50 mm není není nalepení / magnetické upevnění není bílá / světle šedá není 0,2 0,6 0,9 1 1 1

StylSingle Circle 1200 mm 50 mm není není rektifikační závěs není bílá / světle šedá není 0,4 0,9 1,5 1,5 1,3 0,6

StylSingle Circle 800 mm 50 mm není není rektifikační závěs není bílá / světle šedá není 0,4 0,9 1,5 1,5 1,3 0,6

StylSingle Circle 600 mm 50 mm není není rektifikační závěs není bílá / světle šedá není 0,4 0,9 1,5 1,5 1,3 0,6

StylSingle Circle 1200 mm 50 mm látka zakázkově magnetické upevnění zakázkově bílá / světle šedá není 0,25 0,65 0,85 0,95 1 1

StylSingle Circle 800 mm 50 mm látka zakázkově magnetické upevnění zakázkově bílá / světle šedá není 0,25 0,65 0,85 0,95 1 1

StylSingle Circle 600 mm 50 mm látka zakázkově magnetické upevnění zakázkově bílá / světle šedá není 0,25 0,65 0,85 0,95 1 1

StylSingle Circle 1200 mm 50 mm látka zakázkově rektifikační závěs zakázkově bílá / světle šedá není 0,5 0,7 1,6 2 2 1

StylSingle Circle 800 mm 50 mm látka zakázkově rektifikační závěs zakázkově bílá / světle šedá není 0,5 0,7 1,6 2 2 1

StylSingle Circle 600 mm 50 mm látka zakázkově rektifikační závěs zakázkově bílá / světle šedá není 0,5 0,7 1,6 2 2 1

StylPar Tex 1200 mm 1850 mm 140 mm látka zakázkově podstava zakázkově není barva podstavy - bílá / černá / šedá 0,6 1 1 1 1 1

StylPar Basic 1200 mm 1850 mm 50 mm UV potisk zakázkově podstava zakázkově není barva podstavy - bílá / černá / šedá 0,9 1,4 1,8 2 2 1,3

StylPar Basic 600 mm 600 mm 50 mm UV potisk zakázkově podstava zakázkově není barva podstavy - bílá / černá / šedá 0,9 1,4 1,8 2 2 1,3

Verze: 14. 1. 2025 αp, Praktický koeficient zvukové pohltivosti

Aeq, Ekvivalentní absorpční plocha (1 prvek), m²

stěna

stěna

strop

volně stojící

Pracovní databáze akustických prvků ECHOSTYL

stěna / strop

Akustické vlastnostiRozměrOznačení produktu Designové specifikace

Perforované panely - StylPan

Akustické obrazy - StylArt

Stropní dílce - StylSingle

Paravany - StylPar

Textilní obklady - StylTex


